



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 064 902
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: KERSTINS REGNSKAPSKONTOR
Kerstin Thomassen
Forretningsadresse: Ildskogen
9700 LAKSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kerstin Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Inntekter | | 232 999 | 357 598 |
| Sum inntekter | | 232 999 | 357 598 |
| Kostnader | | | |
| andre driftskostnader | | 67 726 | 84 164 |
| Sum kostnader | | 67 726 | 84 164 |
| Driftsresultat | | 165 273 | 273 434 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 35 | 287 |
| Sum finansinntekter | | 35 | 287 |
| Annen rentekostnad | | 144 | 541 |
| Sum finanskostnader | | 144 | 541 |
| Netto finans | | -109 | -254 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 165 164 | 273 180 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 165 164 | 273 180 |
| Årsresultat | | 165 164 | 273 180 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| overføring fra annen egenkapital | | -22 383 | -62 690 |
| privatuttak | | 187 547 | 335 870 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 165 164 | 273 180 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------|--------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| kundefordringer | | 27 088 | 57 491 |
| Sum fordringer | | 27 088 | 57 491 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| bankinnskudd | | 3 209 | 4 417 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 209 | 4 417 |
| Sum omløpsmidler | | 30 297 | 61 908 |
| SUM EIENDELER | | 30 297 | 61 908 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| annen egenkapital | 2 | 27 548 | 49 931 |
| Sum opptjent egenkapital | | 27 548 | 49 931 |
| Sum egenkapital | | 27 548 | 49 931 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Leverandørgjeld | | -75 | 3 025 |
| skyldig mva | | 2 824 | 8 952 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 749 | 11 977 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 2 749 | 11 977 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 30 297 | 61 908 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 738352

Enheten

Organisasjonsnummer: 884 064 902
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: KERSTINS REGNSKAPSKONTOR
Kerstin Thomassen
Forretningsadresse: Ildskogen
9700 LAKSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kerstin Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022



Organisasjonsnr: 884 064 902
KERSTINS REGNSKAPSKONTOR
Kerstin Thomassen

RESULTATREGNSKAP

| <u>Beløp i: NOK</u> | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Inntekter | | 232 999 | 357 598 |
| Sum inntekter | | 232 999 | 357 598 |
| Kostnader | | | |
| andre driftskostnader | | 67 726 | 84 164 |
| Sum kostnader | | 67 726 | 84 164 |
| Driftsresultat | | 165 273 | 273 434 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 35 | 287 |
| Sum finansinntekter | | 35 | 287 |
| Annen rentekostnad | | 144 | 541 |
| Sum finanskostnader | | 144 | 541 |
| Netto finans | | -109 | -254 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 165 164 | 273 180 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 165 164 | 273 180 |
| Årsresultat | | 165 164 | 273 180 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| overføring fra annen egenkapital | | -22 383 | -62 690 |
| privatuttak | | 187 547 | 335 870 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 165 164 | 273 180 |



Organisasjonsnr: 884 064 902
KERSTINS REGNSKAPSKONTOR
Kerstin Thomassen

BALANSE

| <u>Beløp i: NOK</u> | <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|-------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| kundefordringer | | 27 088 | 57 491 |
| Sum fordringer | | 27 088 | 57 491 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| bankinnskudd | | 3 209 | 4 417 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 209 | 4 417 |
| Sum omløpsmidler | | 30 297 | 61 908 |
| SUM EIENDELER | | 30 297 | 61 908 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| annen egenkapital | 2 | 27 548 | 49 931 |
| Sum opptjent egenkapital | | 27 548 | 49 931 |
| Sum egenkapital | | 27 548 | 49 931 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | -75 | 3 025 |
| skyldig mva | | 2 824 | 8 952 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 749 | 11 977 |
| Sum gjeld | | 2 749 | 11 977 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 30 297 | 61 908 |



Organisasjonsnr: 884 064 902
KERSTINS REGNSKAPSKONTOR
Kerstin Thomassen

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



**Årsoppgjør 2021
for
Kerstins Regnskapskontor**

Org.nr 884 064 902



Kerstins regnskapskontor

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver med regnskapsføring og økonomisk rådgivning for andre selskap, selskapet beliggenhet er i Lakselv

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon, dette skyldes at drift er redusert og vil ytterligere bli redusert i 2022 Selskapet har en positivegenkapit, og selskapet mener at årsregnskapet gir et rettmessig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, og finansielle stillinger og resultat

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte utenom innehaver.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet består i regnskapsføring og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomheten påvirker sådan ikke det ytre miljø.

Lakselv 27.06.22

Kerstin Thomassen/sign
Innehaver



Kerstins regnskapskontor

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 232.999 | 357.598 |
| Sum driftsinntekter | | 232.999 | 357.598 |
| Driftskostnader | | | |
| Lønnskostnader | 1 | 0 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 67.726 | 84.164 |
| Sum driftskostnader | | 67.726 | 84.164 |
| DRIFTSRESULTAT | | 165.273 | 273.434 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 35 | 7 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 280 |
| Sum finansinntekter | | 35 | 287 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen finanskostnad | | 144 | 541 |
| Sum finanskostnader | | 144 | 541 |
| NETTO FINANSPOSTER | | 108 | 254 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 165.164 | 273.180 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 0 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 165.164 | 273.180 |
| ÅRSRESULTAT | | 165.164 | 273.180 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Privatuttak | 2 | 187.547 | 335.870 |
| Overføringer fra annen egenkapital | 2 | - 22.383 | - 62.690 |
| SUM OVERFØRINGER | | 165.164 | 273.180 |



Kerstins regnskapskontor

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| EIENDELER | | | |
| Omløpsmidler | | | |
| Kundefordringer | | 27.088 | 57.491 |
| Andre fordringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter o. L | | 3.209 | 4.417 |
| Sum omløpsmidler | | 30.297 | 61.908 |
| SUM EIENDELER | | 30.297 | 61.908 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 2 | - 27.548 | - 49.931 |
| Sum opptjent egenkapital | | - 27.548 | - 49.931 |
| Sum egenkapital | | - 27.548 | - 49.931 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 75 | - 3.025 |
| Skyldig offentlige avgifter | | - 2.824 | - 8.952 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum kortsiktig gjeld | | - 2.749 | - 11.977 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | - 30.297 | - 61.908 |

Lakselv 27.06.22

Kerstin Thomassen/sign



Kerstins regnskapskontor

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv)

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke tegnet noen pensjonsavtale.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn et år etter transaksjonstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 1 – Lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte utenom eier

Note 3 – Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

| | |
|----------------------------|----------------|
| Resultat før skattekostnad | 165.164 |
| Skattekostnad | 0 |
| Årets resultat | 165.164 |

Overføringer

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Privatuttak | 187.547 |
| Overført fra annen egenkapital | - 22.383 |
| Sum overføringer | 165.164 |